
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/15 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/299/13 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie 

warunków udzielania bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności i wysokości stawek procentowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 83) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/299/13 Rady Miejskiej Trzcianki z 23 maja 2013 r. w sprawie warunków 

udzielania bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

i wysokości stawek procentowych (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2013 r., poz. 3926) § 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 1. 1.  Udziela się bonifikaty w wysokości 80% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości przysługującego: 

1) osobom fizycznym i prawnym, będącym użytkownikami wieczystymi nieruchomości zabudowanych 

na cele mieszkaniowe albo przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę; 

2) osobom fizycznym i prawnym, będącym właścicielami lokali mieszkalnych, których udział 

w nieruchomości wspólnej obejmuje prawo użytkowania wieczystego. 

2. Udziela się bonifikaty w wysokości 80% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości na rzecz następców prawnych osób wymienionych 

w ust. 1. 

3. Udziela się bonifikaty w wysokości 50% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności za pozostałe nieruchomości niewymienione w ust. 1-2. 

4. Osobom fizycznym i prawnym, będącymi użytkownikami wieczystymi, którzy wnieśli 

jednorazową opłatę za cały okres użytkowania wieczystego udziela się bonifikaty w wysokości 99% od 

opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) mgr Edward Joachimiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 969


		2015-02-23T10:53:36+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




